[image: image1.wmf]

Câmara Municipal de Cambé

Estado do Paraná

[image: image2.wmf]

Ilmº Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cambé, Estado do Paraná.
Requerimento. 122/2010
 O Vereador que este subscreve, usando de suas atribuições legais requer o envio de expediente ao Exmo°. Prefeito Municipal João Dalmacio Pavinato, solicitando para que o mesmo encaminhe a Secretaria competente às seguintes reivindicações:

- Providenciar 1 (uma) mini rotatória na Avenida Parigot Souza com a Santos no Jd. Morumbi. Em frente ao posto 24H.

Sala das Sessões, 22 de Novembro de 2010.

 Paulo César Tardiolle

Vereador

_1248076245.doc
[image: image1.png]